



Jumalan luomistyöhön liittyi erityinen kaava, joka toistuu miltei kaikessa, mitä ympärillämme näemme. Se liittyy yhteyteen, jota ilman elämä yksinkertaisesti pysähtyy ja sen olemassaolo lähestyy loppuaan.

Raamattu käyttää myös hengellisten asioiden yhteydessä **yhteys**-viitettä. Uskovathan tietävät, että ainut välimies meidän ja Jumalan välillä on ainoastaan Jeesus Kristus, ja yhteys Jumalaan perustuu tähän uskoon.

*"Ilman uskoa on mahdotonta olla otollinen. Hänen luokseen tulevan täytyy uskoa, että Jumala on, ja että Hän palkitsee ne, jotka Häntä etsivät."* Hepr.11:6[\*JKR]

Yhteys synnyttää elämää ja saa kaiken muunkin toimimaan parhaalla tavalla. Tämän ajatuksen saatamme ymmärtää Jeesuksen opetuksessa, Hänen kehottaessa etsimään yhteyttä Jumalaan:

*"Etsikää yli kaiken Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin myös kaikki tämä annetaan teille. Matt.6:33"* [\*JKR]

Ystäväni, tahtoisithan sinäkin uskoa Jumalan antamiin lupauksiin, että Hän antaa aivan kaiken! Luepa muutama Raamatunpaikka, joissa esimerkiksi Jumala lupaa lahjoittaa kaiken, mitä tarvitsemme:

*"Eikä Häntä voida ihmisten käsillä palvella, ikään kuin Hän jotakin tarvitsisi, Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken."* Apt.17:25[\*JKR]

*"Kehoita niitä, jotka nykyisessä maailmanajassa ovat rikkaita, etteivät ylpeilisi eivätkä panisi toivoansa epävarmaan rikkauteen, vaan Jumalaan, joka runsaasti antaa meille kaikkea nautittavaksemme,"* 1.Tim.6:17[\*JKR]

*"Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa enemmän taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen tätä lahjaa anoville."* Luuk.11:13[\*JKR]

*"Hän näet antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvillikin, ja antaa satua niin väärille kuin vanhurskaillekin."*

Matt.5:45[\*JKR]

*"Hän sirottelee, Hän antaa köyhille, Hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti." Ja Hän, joka antaa siemenen kylväjälle ja leivän ruuaksi, on antava teillekin ja enentävä kylvöne ja kasvattava teidän vanhurskautenne hedelmät 2.Kor.9:9-10* [\*JKR]

*"Mutta jos joltakin teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Jumalalta, joka antaa kaikille alttiisti ja soimaamatta, niin se hänelle annetaan. Mutta anokoon uskossa, ollenkaan epäilemättä; sillä joka epäilee, on meren aallon kaltainen, jota tuuli ajaa ja heittelee. Älköön sellainen ihminen luulko Herralta mitään saavansa."* Jaak.1:5-7[\*JKR]

Voidaan siis sanoa, että kaikki tulee Häneltä. Yhteyden toimivuuteen tarvitaan kuitenkin myös oikeanlaista asennetta. Näen, että usko ja nöyryys kulkevat käsi kädessä, ja tiedämmehän sen, ettei ylpeä saa Jumalan edessä armoa. (Jaak.4:6, 1.Piet.5:5) - Joka tapauksessa usko on se yhteys, tai silta, meidän ja Jumalamme välillä. Tässä lunastuksessa ja sovituksessa pelastumme, Hänen suunnitelmansa mukaisesti.

*"Eihän Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. Hän on kuollut meidän puolestamme, että me, valvoimemepa tai nukuimme, eläisimme yhdessä Hänen kanssaan."*

1.Tess.5:9-10[\*JKR]

Voimme nähdä Raamatun ihmeelliset neuvot myös aviopuolisille. *"Mies luopukoon isästään ja äidistään ja liittyköön vaimoonsa, ja ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi. Myös kukin aviomies rakastakoon vaimoaan kuten itseään, ja vaimo kunnioittakoon miestänsä."* (Ef.5:31,33)

Yhteys miehen ja vaimon välillä on ennen kaikkea seksuaalinen yhteys. Paavali kehottikin aviopuolisoja sanoen: *"Älkää keskeyttäkö yhdyselämäänne, paitsi ehkä yhteisestä sopimuksesta joksikin aikaa, jotta voitte keskittyä rukoukseen; palatkaa sitten taas yhteen. Muutenhan Saatana pääsee kiusaamaan teitä, kun ette kuitenkaan pysty hillit-*

*semään itseänne."* (1.Kor.7:5) – Kuinka monia avioliittoja Saatana pääseekään kiusaamaan juuri siksi, etteivät puoliset suostu toistensa tahtoon rakastaen ja kunnioittaen toisiaan. Ihmisillä on taipumus etsiä monimutkaisia menetelmiä ja ratkaisuja elämänsä keskellä, mutta toimivin tapa on aina kuitenkin alkuperäinen Jumalan suunnitelma. On selvää, että sellainen pariskunta on onnellisempi, tyytyväisempi ja elämänhaluisempi, joka harrastaa luonnollista yhteyttä toistensa kanssa, kuin ne, jotka eivät suostu toistensa alamaisuuteen, eivätkä tahdo huolehtia toistensa tarpeista. Usein kaikki muukin hoituu siinä ohessa, kun vain huolehditaan tärkeimmistä. Hyvä mieli, rakkaus ja tyytyväisyys luovat avioliitossa toivoa ja myös voimaa käydä läpi kaikki arkiset haasteet. Samoin voimme nähdä hengellisillä alueilla, kuinka usko saa aikaan jumalisuutta yhdessä tyytyväisyyden kanssa, ja se onkin suuri voitto! (1.Tim.6:6)

*"Älä kiellä tarvitsevalta hyvää, milloin sitä tehdä voit. Älä sano lähimmäisesellesi: "Mene nyt ja tule toiste, huomenna minä annan", kun sinulla kuitenkin on." Snl.3:27-28*



Toisinaan mietin ihmetellen Jumalan suurta viisautta, miten Hän onkaan luonut ihmeellisesti ihmisen ja kaiken ympärillämme vaikuttavan maailman! – **Mitten monella tavalla pystymmekään pitämään yhteyttä** - niin toisiin ihmisiin, kuin Jumalaan itseensäkin! – Voimme välittää sanoja, tekoja, tunteita, ilmeitä ja kaikella rakentaa niitä rakennelmia, mitä tässä nykyisessä ja tulevasakin ajassa on. Saamme rukoilla uskossa, tietäen, että Hän kuulee ja vastaa meille!

*"Minä olen ihme, suuri ihme, ja kiitan Sinua siitä. Ihmeellisiä ovat Sinun tekosi, minä tiedän sen. Minä olen saanut hahmoni näkymättömissä, muotoni kuin syväällä maan alla, mutta Sinulta ei pieninkään luuni ole salassa. Sinun silmäsi näkivät minut jo idullani, Sinun kirjaasi on kaikki kirjoitettu. Ennen kuin olin elänyt päivääkään, olivat kaikki päiväni jo luodut. Kuinka ylivertaisia ovatkaan Sinun suunnitelmasi, Jumala, kuinka valtava onkaan niiden määrä! Jos yritän niitä laskea, niitä on enemmän kuin on hiekanjyviä. Minä Yopetan, mutta tiedän: Sinä olet kanssani."*

